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湯浅 )

松 平 侑 樹( 光洋 )

小和田隼士(

中 田 迅(上秋津 ) 31 63

佐 伯 辰 也(岩出第二 ) 32 64

)

樽 井 直 登( 隅田 ) 30 62 松 谷 和 人( 妙寺 )

門 脇 光 平( 吉備 ) 29 61 前 北 翔 太(下津第二

)

野 際 彰 太(下津第二 ) 28 60 小 西 翔 太( 南部 )

片 山 承( 南部 ) 27 59 寺 西 礼( 粉河

)

福 庭 功 成( 日進 ) 26 58 中 岡 恵 時( 明和 )

峯 園 一 貴(熊野川 ) 25 57 生駒成司朗( 東陽

)

山 本 翔 永( 日進 ) 24 56 下 浦 永 人(熊野川 )

江 川 樹( 湯浅 ) 23 55 宮 本 雨 月( 新庄

)

坊 伊 純( 光洋 ) 22 54 笠 松 隼 人( 箕島 )

井 本 優 也( 妙寺 ) 21 53 岡 田 健 新(学文路

)

岡 本 直 樹( 東陽 ) 20 52 加 藤 千 尋(岩出第二 )

瀨 藤 祐 紀(下津第一 ) 19 51 森 有 希 富(下津第一

)

佐々木シュウ (岩出第二 ) 18 50 植 松 永 綺( 日高 )

中 野 宏 紀( 湯川 ) 17 49 川 﨑 喬 介( 西和

)

風 間 一 誠( 光洋 ) 16 48 辻 田 響 己( 隅田 )

村 田 優 斗( 妙寺 ) 15 47 宮 尾 剛 司( 海南

)

廣 畑 綱 木( 東陽 ) 14 46 岡 崎 祐 樹(熊野川 )

寺 坂 直 哉( 丹生 ) 13 45 上 野 楽 斗( 日進

)

前 山 祐 輝(下津第二 ) 12 44 濱 口 竜 輔( 東陽 )

原 塚 拓 巳(岩出第二 ) 11 43 村 井 恭 也( 湯川

)

谷 郁 弥( 東 ) 10 42 保 井 優 志( 石垣 )

宮 井 竜 誠( 湯浅 ) 9 41 岩 渕 匠(岩出第二

)

野 上 斗 我(下津第一 ) 8 40 中 川 善 紀( 日高 )

亀 井 康 平( 明和 ) 7 39 田 原 大 誠( 妙寺

)

松 本 芳 樹( 光洋 ) 6 38 中 村 勇 介(周参見 )

西 岡 直 哉(岩出第二 ) 5 37 福 山 椋 亮( 光洋

)

南 健 斗( 隅田 ) 4 36 沼 谷 太 一( 吉備 )

松 本 賢 人( 丹生 ) 3 35 東 優 生(岩出第二

)

冨 上 眞( 吉備 ) 2 34 畠 中 孝 弥( 明和 )

藤 田 洋 平(岸 孝 樹(周参見 ) 1 33 下津第一
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※女子個人
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中谷紗公良

坂 口 遥 香

中岡珠祐宇

小田あさひ

杉 山 慧

藤 木 美 歩

山 本 真 広

郡 彩 七

(

(

(

(

(

(

(

(

(

小西かりん

小 路 萌 恵

魚 谷 愛 音

33

34

土 屋 智 美

(

(

(

42

(

(

岸 田 瑠 奈

39

(

林 光 麗

64

35

36

44

43

37

38

40

41

63

61

62

58

59

60

47

54

55

56

57

(

前 田 悠 里

(

(

(

(

田 端 樺 恋

中 山 未 唯

田 林 乃 愛

植 野 姫 歌

原 田 珠 里

中 村 朱 里

(

魚 谷 葵

上 山 由 愛

土 橋 福 実

後 藤 亜 弥

辻 本 萌 々

髙垣明日香

志 茂 友 美

(

(

(

(

(

北 端 瑞 奈

小 川 結 愛

(

(

(

(

尾 崎 萌 音

宮 脇 菜 初

13

52

14

45

46

53

15

48

49

50

51

32

27

28

29

30

31

20

23

21

26

24

25

)

)
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)

)
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17

19

18

5

6

)

井 上 鈴

駒 井 水 葵

大 﨑 愛 花

山 下 陽 捺

前 原 歩 佳

7

8

)

)

)

)

)

)

)

)

)

9

10

11

12

16

小 林 愛 実

)

)

)

)

)

)

)

)

)

田 口 瑞 彩

尾 崎 萌 香

藤 本 歩 弓

)

)

越 本 真 捺

浦 菜 摘

林 詩 央 里

嶋 田 沙 帆

中 村 彩 夏

)

)

)

明和

)

初島

明和

隅田

村岡ほの香

中 野 亜 美

1

西 川 彩 菜 ) 2

本宮

岩出第二

向久保加奈

上南部

髙 根 鈴 果

尾崎和佳奈

天 野 日 楓

大 﨑 優 花

打 越 そ ら

上野佑依奈

坂 口 百 香

網 谷 百 花

3

4

明和

高城

石垣

緑丘

打田

下津第二

小 林 愛 美

保 坂 優 衣

小 林 真 希

永 井 夏 鈴

佐 野 夏 希

新田帆乃架

衣笠

隅田

(

(

(

(

(

(

(

(

石垣

隅田

大成

巽

緑丘

東陽

下津第二

緑丘

高積

湯川

岩出

下津第二

隅田

熊野川

(

(

(

(

(

(

(

(

(

緑丘 )

巽 )

隅田 )

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

箕島

本宮

岩出第二

西和 )

石垣 )

隅田 )

岩出 )

上南部 )

東陽 )

巽 )

上南部 )

熊野川 )

粉河 )

湯浅 )

本宮 )

緑丘 )

隅田 )

和大附属 )

西和 )

巽 )

石垣 )

本宮 )

下津第二 )

隅田 )

岩出第二 )

本宮 )

大成 )

高城 )

岩出 )

湯浅 )

緑丘 )

西和 )
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◎男子個人

氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名

1 岸　孝樹 周参見 風間一誠 光洋 中野宏紀 湯川 佐伯辰也 岩出第二 藤田洋平 下津第一 辻田響己 隅田 川﨑喬介 西和 小和田隼士 湯浅

2 生駒成司朗 東陽 下浦永人 熊野川 中川善紀 日高 岩渕　匠 岩出第二 野際彰太 下津第二 井本優也 妙寺 亀井康平 明和 宮井竜誠 湯浅

3 濱口竜輔 東陽 福山椋亮 光洋 小西翔太 南部 加藤千尋 岩出第二 前山祐輝 下津第二 南　健斗 隅田 山本翔永 日進 門脇光平 吉備

4 岡本直樹 東陽 峯園一貴 熊野川 寺坂直哉 丹生 西岡直哉 岩出第二 前北翔太 下津第二 岡田健新 学文路 上野楽斗 日進 沼谷太一 吉備

5 中村勇介 周参見 岡崎祐樹 熊野川 松本賢人 丹生 原塚拓巳 岩出第二 森有希富 下津第一 松谷和人 妙寺 福庭功成 日進 江川　樹 湯浅

6 廣畑綱木 東陽 松本芳樹 光洋 村井恭也 湯川 東　優生 岩出第二 瀨藤祐紀 下津第一 樽井直登 隅田 中岡恵時 明和 笠松隼人 箕島

7 宮本雨月 新庄 坊　伊純 光洋 片山　承 南部 寺西　礼 粉河 野上斗我 下津第一 田原大誠 妙寺 谷　郁弥 東 保井優志 石垣

8 中田　迅 上秋津 松平侑樹 光洋 植松永綺 日高 佐々木シュウ岩出第二 宮尾剛司 海南 村田優斗 妙寺 畠中孝弥 明和 冨上　眞 吉備

西牟婁 東牟婁 日高 那賀 海南海草 伊都 和歌山 有田

Ｇ ＨＡ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ



◎女子個人

氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名

1 向久保加奈 本宮 中野亜美 湯川 山下陽捺 石垣 小林愛実 隅田 土屋智美 緑丘 後藤亜弥 西和 辻本萌々 巽 中谷紗公良 岩出

2 山本真広 本宮 藤木美歩 大成 林　光麗 石垣 岸田瑠奈 隅田 嶋田沙帆 緑丘 新田帆乃架 明和 大﨑優花 下津第二 上野佑依奈 岩出

3 上山由愛 本宮 植野姫歌 上南部 魚谷愛音 湯浅 宮脇菜初 隅田 尾崎和佳奈 熊野川 保坂優衣 明和 大﨑愛花 下津第二 井上　鈴 岩出第二

4 佐野夏希 東陽 藤本歩弓 大成 網谷百花 箕島 小林真希 隅田 小西かりん 緑丘 志茂友美 和大附属 北端瑞奈 巽 田林乃愛 岩出

5 原田珠里 東陽 小川結愛 上南部 小林愛美 初島 髙根鈴果 隅田 尾崎萌音 緑丘 中岡珠祐宇 西和 浦　菜摘 巽 駒井水葵 打田

6 村岡ほの香 本宮 永井夏鈴 上南部 魚谷　葵 湯浅 中山未唯 隅田 尾崎萌香 緑丘 田口瑞彩 明和 小路萌恵 下津第二 郡　彩七 岩出第二

7 杉山　慧 本宮 中村彩夏 高城 林詩央里 石垣 坂口遥香 隅田 打越そら 緑丘 中村朱里 西和 坂口百香 下津第二 前田悠里 粉河

8 越本真捺 衣笠 小田あさひ 高城 髙垣明日香 石垣 前原歩佳 隅田 土橋福実 熊野川 天野日楓 高積 田端樺恋 巽 西川彩菜 岩出第二

西牟婁 日高 有田 伊都 東牟婁 和歌山 海南海草 那賀
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